
LESVCRHK
LESY CESKE REPUBLIKY, S.P. SML-

DODATEK č. 1
KE KUPNÍ SMLOUVĚ NA DODÁVKY PNEUMATIK ZE DNE 16. 9. 2021 

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený JUDr. Pavlem Krpatou, správním ředitelem 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako na straně jedné

a

PNEUCENTRUM N & N s. r. o.
- Holice

IČO: 253 67 463 
DIČ: CZ25367463
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 15130 
zastoupená Jaroslavem Novákem, jednatelem 
bankovní spojení: Česká spontelna, a.s.

: 5142462/0800
kontaktní osoba: J

(dále jako „prodávající“) na straně druhé

(^pující a prodávající též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní 
strana“)

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě na dodávky pneumatik ze dne 16. 9. 2021 
(dále jen „dodateku):

I.
Předmět a účel dodatku

V souladu s čl. XIII. odst. 2. Kupní smlouvy na dodávky pneumatik ze dne 16. 9. 2021 (dále 
jen „kupní smlouva“) a dle ustrnovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“), se smluvní strany 
dohodly na následující změně kupm smlouvy:

Strana 1 z 2



LESVCRHK
LESY CESKE REPUBLIKY, S.P. SML-

Příloha č. 1 - Ceník a technická specifikace - VZ 099/2020/111/007 se ve sloupci
„Požadovaný počet pneu (kusů) “ a „Cena celkem za požadovaný počet pneu v Kč bez DPH'i
mění následovně:
> Na řádku 13 se požadovaný počet pneumatik navyšuje o 4 ks. Oproti původně

požadovaným 20 ks tak pneumatik SAVA ESKIMO HP2 XL. Cena
celkem za požadovaný počet pneu v Kč bez DPH se mění z 29 200 Kč na 35 040 Kč.

> Na řádku 23 se požadovaný počet pneumatik snižuje o 4 ks. Z původně požadovaných 4
ks tak NOKIAN WR SNOWPROOF P XL. Cena
celkem za požadovaný počet pneu v Kč bez DPH se mění z 10 360 Kč na 0 Kč.

> Nabídková cena celkem tak nově činí 6 965 180 Kč.

II.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení kupní smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují 
svůj souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a 
způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti 
dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek se uzavírá elektronicky a jako takový se vyhotovuje v počtu 1 (jednoho) 
originálu.

4. Prodávající bere na vědomí, že kupující bude postupovat v souladu se svými povinnostmi 
stanovenými v ustanovení § 219 zákona, a uveřejní dodatek na svém profilu zadavatele.

V Hradci Králové dne V Olomouci dne
dle elektronického podpisu dle elektronického podpisu

za kupujícího
JUDr Pavp|DÍ9ÍtálněpodepsalJUUI. rdvt;i JUDr.Pavel Krpata 

Datum: 2021.10.19 
12:39:21 +02'00'

JUDr. Pavel Krpata
správní ředitel
Lesy České republiky, s.p.

za prodávajícího

Jaroslav
Novák

Digitálně podepsal 
Jaroslav Novák 
Datum: 2021.10.18 
10:01:52 +02’00’

Jaroslav Novák 
jednatel
PNEUCENTRUM N & N s. r. o.

Strana 2 z 2




